EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 04/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE
CONTRATO Nº: 05-A/2018
TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº: 04/2020
BASE LEGAL: COOPERAÇÃO RECÍPROCA ENTRE AS PARTES, VISANDO O DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES PARA PROMOÇÃO DA INTEGRAÇÃO AO MERCADO DE TRABALHO, DE ACORDO COM A CONSTITUIÇÃO FEDERAL (ART. 203, INCISO III E ARTIGO 214, INCISO IV), ATRAVÉS DA OPERACIONALIZAÇÃO DE PROGRAMAS DE ESTÁGIO DE ESTUDANTES.
VALOR:  R$ 5.400,00
DATA DA ASSINATURA: 03/08/2020
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES